

27

STOCKHOLMS STAD Kommunstyrelsen Registraturet	
Ink.	2013-03-04
Dnr:	328-385/2013
Till:	R III

om Byggtett fotbollstält över ersättningsplanen till Bellevues 7-mannaplan

BILAGA

Om cirka två år skall enligt planerna den fotbollsplan (7-mannaplan) som finns mitt i Bellevueparken flyttas till fd Socialhögskolan, som ligger invid Bellevueparken. Detta för att möjliggöra en behövlig upprustning av Bellevueparken i sin helhet.

Mot bakgrund av att bristen på idrottsytor, även gymnastikhallar, är extremt stor i Norra innerstaden (Norrmalm och Östermalm), så skulle en flytt av fotbollsplanen med möjlighet till året runt användning, vara en möjlighet att något möta den stora efterfrågan som finns av platser för idrottsutövning i denna del av staden. I norra innerstaden kommer det fram till år 2020 bli närmare 3000 fler skolbarn i åldern 6-15 år, räknas även tonåringarna in, som även dom behöver få möjlighet till bättre idrottsutövning, blir efterfrågan åren framöver än större.

En lösning för att möta efterfrågan och förlänga säsongen vore att bygga ett fotbollstält över den nya fotbollsplanen som åtminstone bör ha måtten 45x65 meter (normal mått för en 7 mannaplan) på denna plats, invid "socialhögskolan". Ett tält som skall vara möjligt att ta ned under sommarhalvåret.

Ett fotbollstält gör att en avlastning även kan ske av de hårt utnyttjade, men förhållandevis små gymnastikhallar, som finns i stadsdelarna idag. Norra Innerstaden är redan idag den del av staden som har sämst utbud av lokaler och planer för idrottsutövning i förhållandevis till befolkningens mängd, och om ingen sådan kapacitet tillkommer innerbär befolkningstillväxten att underskottet på lokaler/planer blir mycket stor.

För att minska driftskostnaderna skulle någon av de lokala idrottsföreningarna kunna ansvara för driften av denna förhållandevis lilla anläggning.

Mot denna bakgrund föreslår jag

- Att ett fotbollstält byggs vintertid över den planerade 7-mannaplanen invid "Socialhögskolan"
- Att 7-mannaplanen uppfyller minimmåtten 45x65 meter
- Att frågan prövas om någon lokal idrottsförening kan ansvara för driften av anläggningen

Jan Valeskog (s)

